Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 22 DE MARÇO DE 2023

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DIVULGAÇÃO RESULTADO
PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 0001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGO ATRAVÉS DO SEU PREFEITO
CONSTITUCIONAL ABAIXO TRANSCRITO TORNA PÚBLICO E
COMUNICA AOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 0001/2023, DEVIDO A INSTABILIDADE DO SITE
OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL, FICÁ PRORROGADO ATÉ 23 DE
MARÇO DE 2023 A DIVULGAÇAÕ DO RESULTADO PRELIMINAR,
FICANDO ALTERADO TAMBÉM, AS ETAPAS SEGUINTES  DO
CERTAME, CONFORME ANEXO QUE SEGUE ABAIXO.
https://www.congo.pb.gov.br/.

 CONGO - PB, 22 DE MARÇO DE 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA.

FLÁVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO - Prefeita Constitucional

ANEXO I – CRONOGRAMA RETIFICADO

COMISSÃO ORGANIZADORA.

https://www.congo.pb.gov.br/

Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 22 DE MARÇO DE 2023

PORTARIA Nº 142/2023.
A Prefeita Constitucional do Município de Congo, Estado da Paraíba, usando
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste município e
demais legislação em vigor;

RESOLVE,

Art. 1º- Nomear, JOZETE RODRIGUES DA SILVA, inscrito no Cadastro de
Pessoa Física- CPF n°: 027.223.784-18 RG nº: 2213797 SSP/PB, ao Cargo
Comissionado de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE CONTROLE DE
ABATE DE ANIMAIS – lotado na Secretaria Municipal de Agricultura,
Abastecimento, Pesca e Meio Ambiente, Símbolo DD-02.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Congo/PB, 22 de Março de 2023.

FLÁVIA EMANOELA SOUSA PEREIRA QUIRINO
Prefeita Constitucional